
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

COMUNE DI FARA NOVARESE 
PROVINCIA DI NOVARA 

 

PIAZZA LIBERTA’ N. 16 – 28073 FARA NOVARESE (NO)  TEL. (0321) 829261 – FAX (0321) 819128 

EMail: segreteria@comune.faranovarese.no.it   PEC: municipio@pec.comune.faranovarese.no.it 
 
 

 
ORDINANZA N. 328            Fara Novarese, 04 Giugno  2020 
 

Oggetto:  REVOCA ORDINANZA N° 325 DEL 02/04/2020 DI SOSPENSIONE 
DELL’ATTIVITA’ SVOLTA NEI LOCALI AUTORIZZATI CENTRO MONO 
SPECIALISTICO ODONTOIATRICO DITTA “DEMODENTAL SMILE DI 
DE DOMINICIS CORRADO & C. S.a.s.”. 

 
 

IL SINDACO 
 

VISTA  la precedente Ordinanza n. 325, emessa in data 02 Aprile 2020, con la quale si 
ordinava al Sig. De Dominicis Corrado, nato a Rovasenda il 02/08/1957, ivi residente in 
Via Gattinara n. 10, legale rappresentante della Ditta “DEMODENTAL SMILE di De 
Dominicis Corrado & C. S.a.s.”, titolare del Centro Monospecialistico Odontoiatrico per la 
riabilitazione funzionale, estetica e protesica della bocca, denominato “DEMODENTAL 
SMILE”, sito a Fara Novarese in Piazza Libertà n. 9, di sospendere l’attività della struttura 
in violazione dell’art. 1 comma 155 della Legge 124/2017 poiché il Dr. HAMDAN Nazmi in 
qualità di Direttore Sanitario responsabile per i servizi odontoiatrici poteva svolgere tale 
funzione esclusivamente in una sola struttura di cui ai commi 153 e 154; 
 
DATO ATTO CHE, ai sensi della documentazione pervenuta al protocollo n° 1168 del 
Comune di Fara Novarese in data 29/05/2020, si evince che la struttura risulta ricondotta 
nell’alveo delle condizioni previste dalla Legge 124/2017, per l’esercizio dell’attività svolta 
(“ambulatorio e studio con prestazioni ambulatoriali medico e/o odontoiatrico”), a partire 
dal giorno 28/05/2020, data di presentazione al Comune di Carpignano Sesia della SCIA 
che indica quale nuovo esercente l’attività dell’azienda presso il laboratorio di Carpignano 
Sesia soggetto diverso dal direttore sanitario della struttura operante sul territorio di Fara 
Novarese; 
 
Venendo pertanto meno le motivazioni dell’adozione della citata ordinanza n. 325 del 02 
Aprile 2020; 
 
Con efficacia immediata dalla pubblicazione e/o comunicazione del presente atto; 
 

R E V O C A 
 

Per i motivi in premessa l’Ordinanza n° 325 del 02 Aprile 2020; 
 

D I S P O N E 
 

Di notificare il seguente provvedimento al Signor De Dominicis Corrado, nato a 
Rovasenda il 02/08/1957, ivi residente in Via Gattinara n. 10, legale rappresentante della 
Ditta “DEMODENTAL SMILE di De Dominicis Corrado &C. S.a.s.”, titolare del Centro 

mailto:segreteria@comune.faranovarese.no.it
mailto:municipio@pec.comune.faranovarese.no.it


Monospecialistico Odontoiatrico per la riabilitazione funzionale, estetica e protesica della 
bocca, denominato “DEMODENTAL SMILE”, sito a Fara Novarese in Piazza Libertà n. 9; 
 
Che la presente Ordinanza, con relativa notifica, sia trasmessa a: 
- Comando Carabinieri per la Tutela della Salute N.A.S. di Torino a mezzo PEC 

sto34028@pec.carabinieri.it; 
- Comando Stazione Carabinieri di Fara Novarese; 
- ASL di Novara – Ufficio SISP a mezzo PEC protocollogenerale@pec.asl.novara.it.;   
- Comando Polizia Locale dell’Unione Novarese 2000.   
 
 
                           IL SINDACO 

                         Rag. ALDO GIORDANO 
 
                                                                                               (FIRMATO DIGITALMENTE) 

 

mailto:sto34028@pec.carabinieri.it

